kesinleştiği tarihten itibaren üç ay içinde başvuranlara, karar tarihinde 
geçerli olan kur üzerinden davalı Devlet'in para birimine çevrilmek üzere 
aşağıdaki tutarları ödemesine: 
(i)​ Ek'e göre maddi zararla ilgili olarak talep edilen tutarlar, artı tahsil 

edilebilecek her türlü vergi; 
(ii)​7.500 Avro (yedi bin beş yüz Avro) veya manevi zararla ilgili olarak 

gerçekten talep edilen daha düşük bir miktar, artı uygulanabilecek her 
türlü vergi; 

(iii)​ Masraf ve harcamalar için başvuru sahibi başına 850 Euro (sekiz 
yüz elli Euro) veya gerçekte talep edilen miktardan daha az bir meblağ,